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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült: a 2013. július 27-én megtartott rendkívüli nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester 
Lassú János     alpolgármester 
Dézsi Ferenc     képviselő 
Horgász Marianna    képviselő 
Bercse Dezső     képviselő 

     Simonné Vizler Ágnes   képviselő 
Meghívottak:     Majer Kinga pénzügyi ügyintéző megjelent 
       
 
Tanácskozási joggal részt vesz:  dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 
ülés határozatképes, a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Lassú János alpolgármestert javasolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

 
131/2013. (VI. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Horgász Marianna 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását. 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

132/2013. (VI. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
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1.  

 
Koblász Sándor polgármester átadja 
 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Szolgálat vezetője által javasolt módosítást csak abban 
az esetben írható alá, ha az esetleges visszafizetés esetén az önkormányzatok vállalják a kiegészítő 
normatíva visszafizetésének összegét. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

133/2013. (VI. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az „Együtt a 
gyermekekért” Gyermekjóléti Szolgálat kötött ellátási szerződés tervezetet azzal a 
kikötéssel, hogy a 2013. június 28-án tartandó alakuló ülésen a Társulás polgármesteri 
jelenlegi tervezetet pontosítják. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a módosítás aláírására. 
 
Az „Együtt a gyermekekért” Gyermekjóléti Szolgálat” vezetője által kért módosított 
változatott abban az esetben tartja elfogadhatónak ha az esetleges visszafizetési 
kötelezettség esetén a társult települések önkormányzati és a Szolgálat vállalják a 
kiegészítő normatíva visszafizetési kötelezettséget. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

2. Helyi esélyegyenlőségi program elfogadása 
 

dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti, hogy a kolléganő többnapos továbbképzésen vett részt, ahol 
elkészítette az önkormányzat helyi esélyegyenlőségi programját, amely július 1-től minden pályázati 
lehetőséghez fontos alapdokumentum. Kéri ennek elfogadását. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

134/2013. (VI. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
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A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Váchartyán 
Község Önkormányzatának Helyi Esélyegyenlőségi programját.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 17 óra 55 perckor bezárja az ülést. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
         Horgász Marianna  
             képviselő 


